SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: governo@paranapanema.sp.gov.br

PORTARIA Nº 013, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre Nomeação de Comissão de Concurso

Público e Processo Seletivo.”

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO, Prefeito da Estância Turística de

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

constituir COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO, que

será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de realização nos

Concursos Públicos e Processo Seletivo do exercício de 2023, nesta Prefeitura

Municipal.

I – Patrícia dos Santos Mendes Martins, matrícula nº 210417-2;

II – Miguel Teofilo Lopes Neto, matrícula nº 155364-0; e

III – Marcos Rogério de Carvalho, matrícula nº 458284-5.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paranapanema/SP, 14 de março de

2023.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: governo@paranapanema.sp.gov.br

Publicada e Registrada no Paço Municipal da Estância Turística de Paranapanema,

na data supra.

RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos